thusie et universis prioribus earth, ordinis Salutem . . .

Ends f. 178, raptus cum innotatur. Explicit in Ysenacho
in Carthusiensi anno 1457. Scriptus autem est iste libeUus

Erffurdia anno 1439 et finitus in die tyburcii.

(A partially erased inscription on f. r reads ' ex jussu patns nostri

deleta sunt verba cartacie h. Orate pro fratre Joh. Indaginis

seu Hayhen,' etc., the last part in John of Haghen's hand.)

2. [Expositio aliorum privilegiorum ejusdem Ordinis]

His expletis cum Christi auxilio aggredio . . .

Ends f. 264, quae omnia et singula sunt confirmata quae unquam
ordini carthusiensi sunt concessa.

Colophon. Scriptus est liber iste per me Johannem Rossler

de Hallis schwevie currente anno domini 1459 in vigilia apos-

tolorum sanctorum PhiUppi et Jacobi, etc. (Erffordie).

3. [Jo. ab Indagine] Tractatus de Vita et Regimine Clericorum

In nomine D. N. J. C. incipit tractatus de vita et regimine cleri-

corum.

Quoniam experientes docente didicimus multa pericula . . .

Ends f. 329, episcopus cum suis prelatis ut hoc faciat.

Colophon. Finitus est tractatus praesens in vigilia omnium
sanctorum a.d. 1459 per Jo. Rossler

Provenance. This volume was written for the Carthusians of

Erfurt by John Rossler of Hall in Schwabia. The treatises are

by John of Haghen, Prior of Eisenach and of the Carthusian

monastery at Erfurt (1457-75), and the volume has been anno-

tated by him in his own hand. He inserts the inscription on f. i :

265
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Hie liber est Carlhusiensium prope Erffordiam. There are no later

marks. Its price, ' in ancient and stamped wood binding,' was

£1, IS.

Writing. A good, miiform hand, written by John Rossler

of Hall in Schwabia in 1459, with some notes throughout in the

difficult hand of John of Haghen himself.

154. D. b. II. 2.

DiGESTUM Novum Justiniani (xxxix-l).

X Latin, veUum, i3i"x9J'', if. 140, double columns, 57-60 lines

to a page. Cent, xi/xii, English [?]. Binding : Modem (Zaens-

dorf), brown morocco with clasp.

2 f. [edificajturum quam

Collation, a^ (incomplete), b^, c*, d*, e^", f*—m^, n^", o*—s*

= 140.

Contents :

Begins with final paragraph of Book xxxviii [. . .] tissimi prin-

cipio nostri oratione cavetur—post liminio non sit reversus . f. i

Lib. xxxviiii. Domini Justiniani sacratissimi principis juris

enucleati, ex omni vetere jure collecti digestorum seu pandec-

tarum. Explicit lib. xxxviii. Incipit xxxviiii. R. De opens
novi enunciationes. R. Ulpianus.